＜あと２日！＞中小企業総合展 2014 in Kansai
に、高精度画像認識ライブラリ HALCON を用いた 画像認識
検査システム「Win2 MV」が出展！！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社エーディーディーは、来る 2014 年 5 月 28 日（水）～ 5 月 30 日（金）に、
インテックス大阪で開催される『中小企業総合展 2014 in Kansai』に出展致します。

-----------------------------------------------------------------------
◆◇◆ 中小企業総合展 2014 in Kansai ◆◇◆
http://sougouten.smrj.go.jp/kansai/

◆開催日時：2014 年 5 月 28日（水）～ 5 月 30 日（金）10：00 ～ 18：00
［最終日のみ 10：00 ～ 17：00］

◆会 場：インテックス大阪 6号館 Aゾーン

◆入 場 料：無料

◆主 催：独立行政法人中小企業基盤整備機構

◆ブースNo：Q-3
-----------------------------------------------------------------------

弊社ブースでは、画像認識 検査システムの「Win2 MV」をご紹介致します。
Win2 MV は、画像処理エンジンに独 MVTech 社 (HALCON 日本総代理店 株式会社リンクス) の
HALCON を組み込んだ画像認識 検査・マシンビジョンシステム です。

https://www.prerele.com/releases/detail/16863
https://www.prerele.com/releases/detail/16863
https://www.prerele.com/releases/detail/16863
http://sougouten.smrj.go.jp/kansai/

動画を見る：http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=EW_8Z_0tkrQ

ご来場の際は是非、弊社ブースにお立ち寄り下さい。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

『中小企業総合展 2014 in Kansai』の詳細は、こちらをご覧下さい。
http://sougouten.smrj.go.jp/kansai

【製品概要】
■Win2 MV のコンセプトは、PC ベースの画像センサーと汎用画像センサーのいいとこ取り。
・開発不要！必要な機能は後から追加対応が可能！
・世界最高峰を誇る、画像認識ライブラリ HALCON を採用で、高精度な検査が可能。
・オペレーターの事を考えた、シンプルな操作画面を搭載。
・PC ベースなので RS-232C や LAN、Winsows
メッセージなど制御装置に合わせた柔軟度の高い接続

■1 台のシステムで複数の検査が同時に実施可能！
・上部からの文字照合検査、側部からの外観検査など、
最大 12 台までのカメラを接続して複数の検査を同時に行う事が可能！

■Win2 MV では、次のような検査のシステム化を実現いたします。

・ 外観検査
→対象物の「きず」「かけ」「汚れ」「歪み」など不良品や異物の有無を検出

・ 個数検査
→対象物の個数をカウント

・ カラー検査
→特定の色の個数や、特定色の有無の判定など

・ 文字照合検査
→印字のかすれや、無印字の判定など

・生産品の寸法検査
→生産品の寸法が規定値と一致するかの判定など

■Win2 MV についてよくある質問内容
・Win2 MV FAQ
http://win2mv.add-soft.jp/faq/

【参考動画】
・Windows上で高精度検査を実現した「Win2 MV」

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=EW_8Z_0tkrQ
http://sougouten.smrj.go.jp/kansai
http://win2mv.add-soft.jp/faq/

他にも、「こんなシステムを実現したい」といったご要望があればお聞かせください。
株式会社エーディーディーでは、HALCON を使用した認識処理や、画像処理の実績がございます。
お問い合わせ、開発のご相談は下記までご連絡ください。

----------------------------------------
販売元：株式会社エーディーディー
製品ホームページ：http://win2mv.add-soft.jp/
----------------------------------------

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://win2mv.add-soft.jp/
https://www.prerele.com